
trasa: Nové Město na Moravě - Litomyšl

doběh výběh místo: km do: km celk.: poznámka:
rychlost 

min/km

8:15 9:00 Nové Město na Moravě 0 CEREMONIE 45min

9:12 Maršovice 2 2 6

9:30 Rokytno 2,5 4,5 6

9:48 Paseky 2,5 7 6

10:06 Kuklík 2,6 9,6 6

10:30 11:15 Sněžné 2,3 11,9 CEREMONIE 45min 0

11:33 Daňkovice 2,6 14,5 6

11:50 Krásné 2,8 17,3 6

12:15 Pustá Rybná 3,9 21,2 6

13:00 14:15 Borová 6,3 27,5 CEREMONIE 45min + OBĚD 0

15:00 Proseč 8,2 35,7 6

15:20 Bor u Skutče 3,1 38,8 6

15:45 16:15 Nové Hrady 4,5 43,3 CEREMONIE 30min 0

16:25 Chotovice 2,1 45,4 leap frog (Višňáry) 5

16:35 Makov 2 47,4 5

16:50 Morašice 3,6 51 5

17:00 Višňáry 2,5 53,5 společný běh se sportovci 7

17:30 Litomyšl 4,2 57,7
Setkání se zástupci města 

Litomyšle, ukončení běhu 0

trasa https://mapy.cz/s/2J2sN

8 min/1 km = 7,5 km/h

7 min/1 km = 8,5 km/h

6 min/1 km = 10 km/h

5 min/1 km = 12 km/h

koordinátor Karel Bránka, mob. 602 288 852

Peace Run 2018 - časový rozpis
datum: Středa 13. června

rychlost

https://mapy.cz/s/2J2sN

